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L’OREAL PARIS TOIVOTTAA NÄYTTELIJÄ DIANE KRUGERIN 
TERVETULLEEKSI KANSAINVÄLISEKSI KEULAKUVAKSEEN  
 

L’Oréal Paris –brändillä on ilo esitellä kaunis Diane Kruger uutena kansainvälisenä 

keulakuvanaan. 

 

“On suuri ilo ja kunnia ottaa vastaan rooli L’Oréal Paris -keulakuvana. Ihailen brändiä sen 

laadukkaiden ja innovatiivisten tuotteiden vuoksi mutta myös siksi, että se ansiokkaasti puhuu 

monimuotoisuuden puolesta ympäri maailman. Brändin arvot ovat siten lähellä sydäntäni. 

Olen toki myös innoissani päästessäni liittymään muiden L’Oréal Paris -keulakuvien 

joukkoon, sillä he ovat äärimmäisen lahjakas ja arvostettu ryhmä ihmisiä”, sanoo Diane 

Kruger. 

 

“Erittäin taitava näyttelijä, Diane Kruger, on saanut meidät puolelleen hänen persoonansa, 

luonnollisen tyylikkyytensä ja eleganssinsa ansiosta. Minulla onkin suuri ilo saada toivottaa 

hänet tervetulleeksi L’Oréal Paris -keulakuvien joukkoon. Diane tulee edustamaan brändin 

innovaatioita hiustenhoidossa ja värjäyksessä sekä meikeissä, joista erityisesti voidaan 

mainita ensi vuoden Mat’ Morphose -meikkivoiteen lanseerauksen kasvona toimiminen”, lisää 

Vianney Derville, L’Oréal Paris –brändin kansainvälinen toimitusjohtaja. 

 

Saksalaiset sukujuuret omaava Diane alun perin pyrki ammattitanssijaksi, mutta 16 -vuotiaana 

hän vaihtoi tanssin mallin työhön, muutti Pariisin ja aloitti näyttelijänopinnot. Hänen uransa 

näyttelijänä sai alkunsa roolista elokuvassa The Piano Player, jossa hän näytteli Dennis 

Hopperin ja Christopher Lambertin rinnalla vuonna 2002. Kansainväliseen suosioon hän 

nousi Helen nimisenä naisena Wolfgang Petersenin ohjaamassa elokuvassa Troy, jossa hänen 



vastanäyttelijänä toimi muun muassa Brad Pitt. Tämän jälkeen hänellä on ollut useita 

päärooleja monissa suurissa elokuvissa, joista mainittakoon Wicker Park ja National Treasure. 

Diane on jo kerännyt useita palkintoja ja ehdokkuuksia, kuten ehdokkuuden César – 

palkinnon saajaksi vuonna 2003 roolista ranskalaisessa elokuvassa nimeltä Mon Idole ja 

Oscar-ehdokkuus myönnettiin Dianelle vuonna 2006 roolista elokuvassa Joyeux Noël. 

Hänellä on myös ollut kunnia toimia seremoniamestarina Cannesin filmifestivaaleilla vuonna 

2007. 

 

Esiinnyttyään elokuvissa L’Age des Tenebres, The Hunting Party ja kassamagneetti National 

Treasure Book of Secrets:ssä, Diane esiintyi erittäin menestyneessä ranskalaisessa elokuvassa 

nimeltä Pour Elle. Vuonna 2009 hän esitti näyttelijää ja salaista agenttia Quentin Tarantinon 

ohjaamassa Inglorious Basterds -elokuvassa, joka oli voitokas tämän vuoden Cannesin 

filmifestivaaleilla. Tammikuussa 2010 hän aloittaa trillerin Unknown White Male:n kuvaukset 

Liam Neesonin vierellä. 

 

Diane Kruger liittyy L’Oréal Paris keulakuvien joukkoon, joihin kuuluvat muun muassa 

Kerry Washington, Aishwarya Rai, Patrick Dempsey, Gong Li, Penélope Cruz, Evangeline 

Lilly, Jane Fonda and Beyoncé Knowles sekä Freida Pinto. 

 

 

 

 

 


